
日 内　　　容 場　　　所 関　係　課 備　考

支所課長会（ＷＥＢ会議） 市役所 総務課

辞令交付（地域おこし協力隊） 市役所 まちづくり推進課

西予市土地改良協会理事会 市役所 農業水産課

4 西予市遺族会総会 市教育保健センター 福祉課

９月補正予算　理事者査定 市役所 財政課

愛媛県・市町連携推進本部会議（テレビ会議） 市役所 政策推進課

西予市校長会研修会（市長講話） 東宇和教育会館 －

令和2年度第１回西予市国民健康保険運営協議会 市役所 市民課

7 八幡浜・大洲地区広域市町村圏組合理事会 大洲市役所 政策推進課

11 医療職・介護職　採用試験選考委員会 市教育保健センター まちづくり推進課

西予市議会臨時会 市役所 議会事務局

ＪＡひがしうわ関係者との意見交換会 ＪＡひがしうわ本所 会計課

14 視察／激励（市民病院・野村病院・つくし苑） 市民病院ほか 医療対策室

令和元年度西予市各会計決算審査報告 市役所 監査事務局

（仮称）肱川流域治水協議会 大洲市総合福祉センター 危機管理課・建設課

18 要望（石久保橋の架け替えについて） 市役所 －

19 視察（旧渓筋小学校ほか） 旧渓筋小学校ほか －

愛媛県市町総合事務組合議会 松山市（えひめ共済会館） －

面会（愛媛大学医学部） 東温市（愛媛大学医学部） 医療対策室

24 南予用水土地改良区連合第１回理事会 八幡浜市 農業水産課

定例記者会見 市役所 総務課

令和2年7月豪雨災害義援金贈呈 市役所 総務課

知事とみんなの愛顔でトーク 西予市図書交流館 政策推進課

職員採用候補者試験選考委員会 市役所 総務課

定例部長会・課長会 市役所 総務課

西予市要保護児童対策地域協議会 西予市図書交流館 子育て支援課

支所課長会（ＷＥＢ会議） 市役所 総務課

一般質問等理事者調整会議 市役所 総務課

31 ９月定例議会（開会） 松山市 －

※抜粋して掲載

市長の動き（令和2年8月）

27

3

5

6

28

12

17

20

25

26


